

成交评审情况公示

项目编号:	510188202100070	项目名称:	成都高新技术产业开发区石羊街道办事处 2021 年度综合管理执法大队制服采购项目		
评审小组:	魏学锋 (组长)、陈永忠、杨红利 (采购人代表)				
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因
1.	石家庄禾起纺织品有限公司	是	/	是	/
2.	成都瀚海信达科技有限公司	是	/	否	提供的样品缺少软胸号不符合谈判文件要求
3.	成都图图爱创意服饰有限公司	是	/	是	/
4.	四川欧顿服饰有限公司	是	/	是	/
5.	成都凯妮迪服装有限公司	是	/	是	/
6.	四川虎豹服饰科技有限公司	是	/	是	/
7.	四川金峰建筑劳务有限公司	是	/	是	/
8.	舟伊木槿服饰成都有限公司	是	/	是	/
9.	四川星辰华耀科技有限公司	否	未提供有效的《中小企业声明函》原件	/	/
10.	成都三合豪雅服饰有限公司	是	/	是	/
11.	成都静霖宏图科技有限公司	是	/	是	/
12.	成都酷家童屋服饰有限公司	是	/	是	/
13.	四川柯亨洋科技有限公司	是	/	是	/
评审结果					
排序	供应商名称			最后报价(元)	
第一名	成都图图爱创意服饰有限公司			386000.00	
第二名	成都凯妮迪服装有限公司			387000.00	
第三名	成都三合豪雅服饰有限公司			414340.00	